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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
engangstørring, Temperatur på køle- og fryseenheder.
Kontrollet: Virksomhedens mundtlige procedurer for
opvarmning og varmholdelse af lun leverpostej. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af betjeningsområde og bageri.
Følgende er konstateret: 2 gummilister i køleenhed ved siden af
ovn i bageriet fremstår med mørke belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for , at alle redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes
ordentligt rene/ rent og om nødvendigt desinficeres.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og varmeholdelse i
perioden juni 2022 til og med dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:



Wienerbageriet Døckerslund

 

v/ Jan Hansen

Skibhusvej 179

5000  Odense C

27424406

Kontrolrapport

side 2 af 2

05-09-2022

Tvebakker for information om allergene ingredienser.
Det indskærpes, at der for fødevarer, der indeholder allergene ingredienser, skal allergene ingredienser
fremhæves visuelt i ingredienslisten.
Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget markedsfører virksomheden 13 poser tvebakker, poserne er
mærket med ingredienser, hvor allergene ingredienser ikke er fremhævet. (Fotodokumentation medtaget)
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der har været problemer med levering af etiketter.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret mærkning med obligatoriske oplysninger.
Det indskærpes, at færdigpakkede fødevarer skal mærkes med følgende obligatoriske oplysninger:
Varebetegnelse, nettovægt og holdbarhedsangivelse
Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget markedsfører virksomheden 8 pakker tarteletter, 5 pakker
marengs og 21 pakker knækbrød, pakkerne er ikke mærket med varebetegnelse, nettovægt og holdbarhed.
(Fotodokumentation medtaget)
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der har været problemer med levering af etiketter.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


